



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ  
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.**



**1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

<b>KATEGORIA I</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
<b>KATEGORIA II</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	<b>X</b>
<b>KATEGORIA III</b> (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

**2. Nazwa zadania**

***Dokończenie budowy ogólnodostępnego placu zabaw zlokalizowanego przy ulicy  
Rubinowej, Osiedle Załęże***

**3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych,  
związanych z realizacją zadania):**

**150 000 złotych**

**4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego  
zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):**

*Osiedle Załęże, włączone do miasta Rzeszowa w dniu 1 stycznia 2006 r., posiada bardzo skromną infrastrukturę rekreacyjną. Problem ten jest szczególnie dotkliwy w przypadku infrastruktury służącej dzieciom, gdyż mają one naturalną potrzebę zabawy, której realizacja przez rodziców napotyka na liczne trudności. Staraniem władz miasta Rzeszowa w 2014 r. na działce zlokalizowanej w sąsiedztwie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 przy ulicy Rubinowej rozpoczęto realizację ogólnodostępnego placu zabaw, choć budowa odbywała się z zastrzeżeniem, iż działania będą ograniczone z uwagi na skromne środki. Plac zabaw, pomimo iż zrealizowany z uwzględnieniem wymienionych okoliczności natury finansowej, cieszy się ogromną popularnością wśród najmłodszych mieszkańców Osiedla Załęże oraz – siłą rzeczy – wśród ich rodziców.*

*Masowe zainteresowanie obiektem powoduje szereg problemów. Po pierwsze, plac zabaw jest zbyt mały jak na zainteresowanie jakim się cieszy. Sąsiedztwo przedszkola oraz szkoły*

Samorząd Mieszkańców  
Miasta Pieszowa  
Rada Osiedla Załęże

*powoduje dodatkowe zwiększenie liczby dzieci. Warto byłoby zatem zwiększyć liczbę urządzeń. Po drugie, skromność środków nie pozwoliła na zagospodarowanie nawierzchni placu zabaw, w związku z czym grunt rozmięka, utrudniając korzystanie z niego po opadach deszczu czy też roztopach. W sąsiedztwie placu zabaw brakuje ławek, które umożliwiłyby rodzicom oczekiwanie na dzieci w minimum komfortu. Po trzecie, plac zabaw jest położony przy tymczasowym łączniku ulicy Rubinowej oraz drogi serwisowej po wschodniej stronie drogi S-19. Łącznik ten jest w fatalnym stanie technicznym, jest wąski (poniżej 2,5 metra), a ponadto uniemożliwia zaparkowanie aut, którymi nierzadko rodzice dowożą dzieci. Parking zlokalizowany przy sąsiednim Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1 bywa często wypełniony.*